Municipalidad de

R.A.F.A.M.
LIBRO MAYOR

Desde el 03/01/2022 hasta el 31/12/2022

Hoia: 1 de 1

27/03/2023 12:12

Tandil Eiercicio:
Cuenta:312100000 - Resultados de ejercicios anteriores
Fecha Asiento | Reng Descripcion Débito Crédito Saldo

SALDO ANTERIOR: 0,00
03/01/2022 1| 86 [Asiento de apertura del Ejercicio 0 3.968.532.402,94 -3.968.532.402,94
29/04/2022 221241 1 Asiento manual 22124 257.264,47 -3.968.275.138,47
29/04/2022 22162 2 Asiento manual 22162 419.755,00 -3.968.694.893,47
17/10/2022 56962 2 Asiento manual 56962 5.990,05 -3.968.700.883,52
17/10/2022 56963 1 Asiento manual 56963 5,00 -3.968.700.878,52
31/12/2022 759521 2 Asiento manual 75952 204.082,00 -3.968.904.960,52
31/12/2022 759531 2 Asiento manual 75953 1.474.880,00 -3.970.379.840,52
31/12/2022 75954 2 Asiento manual 75954 14.640,00 -3.970.394.480,52
31/12/2022 759551 2 Asiento manual 75955 14.640,00 -3.970.409.120,52
31/12/2022 75956 2 Asiento manual 75956 4.940,60 -3.970.414.061,12
31/12/2022 759571 2 Asiento manual 75957 6.059,00 -3.970.420.120,12
31/12/2022 75958 2 Asiento manual 75958 9.517,00 -3.970.429.637,12
31/12/2022 75969 2 Asiento manual 75969 491.280,00 -3.970.920.917,12
31/12/2022 759701 1 Asiento manual 75970 26.643,00 -3.970.894.274,12
31/12/2022 759741 1 Asiento manual 75974 6.808.012,32 -3.964.086.261,80
31/12/2022 759751 2 Asiento manual 75975 11.408,00 -3.964.097.669,80
31/12/2022 75976 2 Asiento manual 75976 22.000,00 -3.964.119.669,80
31/12/2022 759771 2 Asiento manual 75977 16.000,00 -3.964.135.669,80
31/12/2022 75979 2 Asiento manual 75979 14.634.360,00 -3.978.770.029,80
31/12/2022 759801 2 Asiento manual 75980 3.218.874,00 -3.981.988.903,80
31/12/2022 75981 1 Asiento manual 75981 28.541,00 -3.981.960.362,80
31/12/2022 759821 2 Asiento manual 75982 466.200,00 -3.982.426.562,80
31/12/2022 75983 2 Asiento manual 75983 99.320,00 -3.982.525.882,80
31/12/2022 759841 2 Asiento manual 75984 1.256.821,00 -3.983.782.703,80
31/12/2022 75985 2 Asiento manual 75985 6.554.880,00 -3.990.337.583,80
31/12/2022 759861 1 Asiento manual 75986 44.913,00 -3.990.292.670,80
31/12/2022 76020( 1 Asiento manual 75974 6.808.012,32 -3.997.100.683,12
31/12/2022 76021 1 Asiento manual 76021 110.168.321,43 -3.886.932.361,69
31/12/2022 760701 2 Asiento manual 76070 2.132.421.860,97 -6.019.354.222,66

Firmado digitalmente por: ESPINO Marcela Cristina
Fecha y hora: 28.03.2023 12:49:27

Filtro aplicado: Ejercicio: 2022 - N °de Cuenta: 312100000 al 312100000 - Excluye Mov. de Cierre
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